
  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

RESOLUÇÃO Nº 14/2015, DE 3 DE MARÇO DE 2015 

Declara vagos cargos de 

representantes no Conselho 

Superior 

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO SUPERIOR DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares e, considerando a decisão do Conselho 

Superior na reunião do dia 3 de março de 2015. 

RESOLVE: 

Declarar vagos os cargos dos conselheiros Gilberto Vicente Prandi. 

representante titular do segmento discente, e Denilza da Silva Frade. representante titular 

dos servidores técnico-administrativos.no-Conselho Superior. 
Pd 

  

SILMÁRIO BATISTA DOS SANTOS


